i ij

infra. xxii. d
i. para. ii. a

A

Hebre. xi. f

D
s. ii. e

Hebre. xi. f

Josue

omnis pp̄ls fruſtra vexabit̄ h̄ hostes paucissi-
mos. Ascēderūt ḡ tria milia pugnatorū. Qui
infra.viiij.a statim terga p̄tētes, p̄cussi sunt a viri vrb̄ h̄ai; et
corruerūt ex eis triginta et ſex hoies. Perſecuti
q̄ ſunt eos aduersarij de porta vſq̄ ad ſabarim
et cecidēt p̄ pna fugiētes. Pertinuitq̄ cor po-
puli et adiunſtar aq̄ liqfactū ē. Josue ḥo ſcidit ve-
ſtimēta ſua et p̄n cecidit i trā corā arca dñi vſq̄
ad vespaz. tā ip̄e q̄ oēs ſenes ifrl. Miferitq̄ pul-
uerē ſup capita ſua. et dixit iofue. Heu dñc deus
Quid voluisti traducere pp̄lm iſtū iordanē fluui-
um: vt traderes nos in manū āmorci et pderes.
Utinā vt cepim⁹ māfiffemus trās iordanē. Mi-
dñe de⁹ qđ dicā. vidēs iſraelē h̄ostib⁹ ſuis terga
vertētē? Audiet̄ chananei et oēs h̄itatores t̄erre
et p̄iter p̄globati circūdabūt nos. atq̄ delebunt
nomē n̄m de tra. Et qđ facies magno nomini
tuo? Dixitq̄ dñs ad iofue. Surge: curiaces p̄-
nus in tra. Peccauit ifrl et p̄uaricatus ē pactū
meū. tulerūtq̄ de anathemate et furati ſunt atq̄
mētiti. et abſcōderūt iſter vafa ſua. Nec poterit iſ-
rael ſtare aīn h̄ostes ſuos. eosq̄ fugiet: q̄ pollu-
tus ē anathemate. Nō ero vltra vobifcū. donec
pteratis eu q̄ h̄ui ſceleris rē ē. Surge ſtifica
pp̄lm et dic eis. ſtificamini i craſtinū. Hec enī
dicit dñs de⁹ ifrl. Anathema in medio tui ē ifrl.
Nō poteris ſtare corā h̄ostib⁹ tuis donec delea-
tur ex te q̄ b̄ ſtaminat̄ ē ſcelere. Accedetisq̄ ma-
ne ſinguli p trib⁹ v̄ras. et q̄cūq̄ tribum ſors ūne-
rit accedet p cognatiōes ſuas. et cognatio p
domos. domiſq̄ p viros. et q̄cūq̄ ille in b̄ faci-
nōre fuerit dēphēſus cōburet igni cū om̄i ſuba
ſua. qm̄ p̄uaricat̄ ē pactū dñi: et fecit nephas i
ifrl. Surgēs itaq̄ iofue mane. applicuit iſrael p
tribus ſuas. et inuēta ē tribus iuda: Que cū iux-
tauilias ſuas eſſet oblata. inuincta ē familiā za-
re. Illā q̄ p domos offerēs repperit z̄abdi. cui⁹
domū in ſingulos diuidēs viros. inuenit achān
filium charmī. filij z̄abdi. filij z̄are de tribu iuda
Et ait iofue ad achān. Fili mi. da gliam domi-
no deo ifrl et cōfitere. atq̄ ſindica mibi qđ fecer-
ne abſcondas. R̄nditq̄ achān iofue: et dixit ei.
Uere ego peccauī dño deo ifrl. et ſic feci. Vidi
enī inter ſpolia pallium coccineū valde bonū: et
ducētos ſiclos argenti. r̄cgulāq̄ aureā q̄nqua-
ginta ſiclop̄: et cōcupiſcens abſtuli et abſcondi i
terra contra mediū tabernaculi mei. argentiq̄
fossa humo operui. Mifit ergo iofue miniftriſ
qui currentes ad tabernaculum illius reppere-
runt cuncta abſcondita in eodem loco et argen-
tum ſimul. Auferentesq̄ de tentorio tulerunt ea
ad iofue: et ad om̄es filios ifrl; pieceruntq̄ ante
dñm. Tollens itaq̄ iofue achān filiū z̄are: argē-
tūq̄ et palliū et aurēa r̄gulā. filios q̄ et filias ei⁹
bonas et aſinos et onces. ip̄m q̄ ſtabernaculum et

cunctā ſuppellectile et oīs ifrl cū eo. dixerūt eos
ad vallem achor. vbi dixit iofue. Quia turbasti
nos. exturbet te dñs i die hac. Lapidauitq̄ eum
oīs ifrl. et cuncta q̄ illi erāt i igne cōſumpta ſunt
Congregauerūtq̄ ſup eū acerū magnū lapidū
q̄ pmanet vſq̄ in p̄ntēz diē. Et auerſus eſt furor
dñi ab eis. Vocatūq̄ eſt nomen loci illius val-
lis achor vſq̄ hodie.

L.S. De captiōe hay et ſuſpēſione regis ei⁹.
de cōſtructione altaris lapidei cū dēcriptione.
Deuteronomij. Iofue primo b̄ndixit pp̄lo iſrael
nec q̄cō p̄termilit a moysē mādatū. **La.VIII**

Dicit autē dñs ad iofue. Ne timeas neq̄
formides. Zolle tecū oēm multitudinez
pugnator̄: et cōſurgēs ascēde i oppidū
hay. Ecce tradidi in manū tuā regē ei⁹: et pp̄lm
vrbēq̄ et terrā. Faciesq̄ vrb̄ hay et regi eius. ſi
cut fecisti hiericho et regi illi⁹. Predam vero et
oīa aiāntia diripietis vobis. Nonne infidias v̄-
bi post eā. Surrexitq̄ iofue et oīs exercit⁹ bella
torū cū eo. vt ascēderēt in hay. Et electa trītā
milia viroꝝ fortū: misit nocte. precepitq̄ eis di-
cēs. Nonite infidias post ciuitatē. Nec longius
recedatis et eritis oēs parati. Ego aut̄ et reliq
multitudo q̄ mecum ē: ascēdemus ex aduerso cō
tra vrbē. Unq̄ exierit contra nos. ſicut ante feci-
mus. fugiem⁹. et terga p̄temus donec pſequētes
ab vrbē longius p̄trahantur. Putabūt enī nos
fugere ſicut prius. Nobis ergo fugiētib⁹ et illis
pſequētibus conſurgetis de infidijs. et vastabi-
tis ciuitatē: tradetq̄ eā dñs deus v̄r in manus
v̄ras. Unq̄ ceperitis ſuccēdite eam. et ſic om̄ia
facietis utiuiſſi. Dimiſitq̄ eos et prexerunt
ad locū infidiaꝝ: ſederuntq̄ inter bethel et hay
ad occidentalem plagam v̄bis hay. Iofue aut̄
nocte illa i medio mansit populi. Surgēſq̄ dilu-
culo recenſiuit ſocios: et ascendit cuꝝ ſenioribus
in fronte exercitus. vallatus auxilio pugnator̄
Unq̄ veniſſent et ascendiſſent et aduerso ciu-
tatis: ſteterunt ad ſeptentrionalē v̄bis plagam
inter quaꝝ et eos vallis erat media. Quinq̄ au-
tem milia viros elegerat et posuerat in infidijs
inter bethauen et hay ex occidentali parte eius-
dem ciuitatis. Omnis vero reliquias exercit⁹ ad
aquinonem aciem dirigebat. itavt nouiſſimi mul-
titudinis occidentalem plagā v̄bis attingerent.
Abiit ergo iofue nocte illa. et ſtetiit in vallis me-
dio. Quod cum vidiffet rex hay festinavit mane
et egressus eſt cū om̄i exercitu ciuitatis. direxit
q̄ acie cōtra dēſertū. ignorās q̄ post tergū late-
ret infidie. Iofue ḥo et om̄is iſrael cefſerunt lo-
co. ſimulātes metū et fugiētes p ſolitudinis viā.
At illi vociferantes pariter et ſe mutuo cohori-
tantes pſecuti ſunt eos. Unq̄ receſſiſſent a ci-
uitatej. et ne vnius quidem in v̄be hay et bethel